
Kuldīgas novada Ēdoles pamatskolas 

Karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāns  

2022./2023. mācību gada 1. semestrim. 

Datums/laiks Mērķauditorija Pasākums Atbildīgais Sasniedzamais 

rezultāts 

Septembris - 

decembris 

7.- 9. kl. 

skolēniem 

Individuālās vai 

grupu 

konsultācijas 

PKK L. 

Pļaviņa 

Pēc pieprasījuma 

konsultēt skolēnus 

karjeras veidošanas 

jautājumos. 

Pieteikšanās e-

klases e-pastā. 

17.-21.10.  Karjeras 

nedēļa 

  

17.10.22. 

10.10-10.50 

11.00-11.40 

1.- 5. kl.  

6.- 9. kl. sk. 

Pārtikas diena 

 

Sadarbībā ar 

Kuldīgas 

Tehnoloģiju un 

tūrisma 

tehnikuma 

uztura 

speciālisti K. 

Spulenieci-

Aišpuri  

 

Eko 

koordinatore 

Ilze Bloka 

Iepazīstināt ar 

uztura speciālista 

profesiju un 

sabalansēta uztura 

pamatprincipiem. 

 

17.- 21.10. 1.- 6. kl.  VIAA  

konkurss 

“Mūsu 

supervaronis”. 

Klases audz. Iepazīt uzņēmuma 

darbinieka 

superspējas. 

17.- 21. 10. 7.- 9. kl. VIAA konkurss 

“Meklējam 

uzņēmēju 

superspējas” 

Klases audz. Iepazīt uzņēmuma 

darbinieka 

superspējas. 

20.10.22. plkst. 

19.00 tiešsaistē 

@TavaiKarjerai 

Vecāki, 

pedagogi 

“Kā palīdzēt 

bērnam atklāt 

savas 

superspējas?” 

 

Par vecāku 

un pedagogu 

informēšanu 

PKK L. 

Pļaviņa 

Sarunas par bērnu 

un jauniešu stipro 

pušu atpazīšanu - 

ko var darīt vecāki 

un pedagogi. Kā 

saprast, kādas ir 

bērna intereses un 

spēcīgās puses, un 

kā tās var tikt 

attīstītas?  

 

21.10.22. 

8.30-9.10 

1.- 3. kl. 

4.- 6.kl. 

Lekcija/radošā 

darbnīca, 

PKK 

L.Pļaviņa 

Uzzināt par 

uzņēmējdarbības 



9.20-10.00 

10.10-10.50 

7.- 9.kl. tikšanās ar 

uzņēmējiem 

“Uzņēmējspējas 

– tavas 

superspējas!” 

Sadarbībā ar 

vietējiem 

uzņēmējiem: 

Andru 

Andersoni, Ievu 

Štegmani, 

Edgaru 

Maļinovski, 

Didzi 

Veidenbaumu, 

Daci 

Veidenbaumu 

 

Klases audz. iespējām lauku 

teritorijā un 

nepieciešamajiem 

resursiem, tajā 

skaitā 

uzņēmējspējām. 

21.10.22. 

11.55.- 12.35 

1.- 6. kl. VIAA mācību 

stunda 1.- 6. 

klasei “Man ir 

ideja un es varu 

to īstenot” 

 

Klases audz. Uzzināt ceļu, kā 

nonākt līdz idejas 

realizācijai. 

 

21.10.22. 

11.55.- 12.35 

7.- 9. kl. VIAA mācību 

stunda 7.- 9. 

klasei “Atklāj 

savas 

superspējas!” 

 

Klases audz. Uzzināt, kā atklāt 

savas superspējas. 

21.10.22. 

13.00 Kuldīgas 

nov. Jauniešu 

mājā 

9. kl. Kuldīgas BJC 

organizētais 

pasākums “Vai 

es arī varu kļūt 

uzņēmējs?” 

PKK 

 L. Pļaviņa; 

Klases audz. 

Tikšanās ar biznesa 

inkubatora 

pārstāvjiem. 

Paneļdiskusija ar 

Kuldīgas nov. 

uzņēmējiem 

Novembris 7.- 9. kl. 

interesentiem 

Grupas 

nodarbība, 

“Metālapstrādes 

un mašīnbūves 

nozare”  

 

PKK 

 L. Pļaviņa 

Informēt par 

izglītības un darba 

iespējām 

metālapstrādes un 

mašīnbūves nozarē. 

  13.10.2022.                                              

Sagatavoja: pedagogs karjeras konsultants L.Pļaviņa 


